Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Детскиисад№286 Краснооктяб^

«09» января 2025г. № АО -О

О создании рабочей группы для
осуществления плана мероприятий
по противодействию коррупции в
МОУ детский сад № 286

С целью реализации антикоррупционной политики в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по противодействию
коррупции в составе:

Председатель рабочей группы -  Пономарева Елена Николаевна - делопроизводитель;
Секретарь рабочей группы -  Лимаева Екатерина Александровна - воспитатель;
Члены рабочей группы:
Старобыкина Ульяна Валерьевна -  заведующий;
Соловьева Софья Вадимовна -  музыкальный руководитель;
Сахнюк Анна Сергеевна - член родительского комитета группы № 6.

2. Утвердить план заседаний Рабочей группы по профилактике коррупции на 2025г.
(Прилагается).

3. Рабочей группе по противодействию коррупции обеспечить освещение о проводимой
работе по предупреждению коррупции на общем собрании трудового коллектива.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на делопроизводителя
Пономареву Е.Н.

Старобыкина У.В